
{ } Univerzita Hradec Králové 

Kupní smlouva na dodávku Kiosku pro umělou inteligenci - pro Fa kultu 
informatiky a managementu Un iverzity Hradec Králové, budovu J" 

uzavírají dle§ 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném z nění, tuto 
smlouvu za účelem dodávky techniky pro realizaci projektu: 

Internacionalizace vzdělávání na UHK - infrastruktura, registrační číslo 
CZ.02.2.67 /0.0/0.0/18_057 /0013351 

1. SMLUVNÍ STRANV 

Univerzita Hradec Králové, Fakulta informatiky a managementu 
se sídlem Rokitanského 62, 500 03 Hradec Králové 
IČ: 62690094 
DIČ: CZ62690094 
Veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb., 
nezapsána v obchodním rejstříku 
zastoupena: prof. RNDr. Josefem HVNKEM, MBA, Ph.D., děkanem faku lty 

technický koordinátor:   

dále jen: "kupující" 

a 

Prodávající: POS DIGITAL s.r.o. 

se sídlem : Budějovická 776/3, Praha 4 Michle, 140 00 
zastoupený :  
IČ: : 036 12 911 
DIČ :CZ03612911 
Plátce DPH : ANO 
zapsaná v obchodním rejstříku: C 234593 vedená u Městského soudu v Praze 
bankovní spojení : 100539609/3500 
plátcejneplátce DPH: plátce DPH 
kontaktní osoba :  
dále jen: "prodávající" 

se dohodly takto: 

2 PŘEDM ĚT SMLOUVY 

2.1 Prodávající je výlučným vlastníkem věcí - vybavení, jejichž specifikace a množství je 
přílohou č. 1 Smlouvy, která je nedílnou součástí této Smlouvy (dále také "věc") . 
Prodávající prohlašuje, že dodávané vybavení je nové a nepoužité. 

2.2 Prodávající prodává na základě této Smlouvy shora uvedenou věc za vzájemně 
dohodnutou kupní cenu do vlastnictví kupujícího. 

2.3 Prodávající se zavazuje převést na kupujícího vlastnictví k věci za podmínek níže 
uvedených, kupující se zavazuje věc převzít a zaplatit za ni prodávajícímu dohodnutou 
kupnícenu. · 



3 CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

3.1 Kupující se zavazuje zaplatit - po bezvadném a řádném splnění smlouvy- prodávajícímu 
za předmětnou věc celkovou kupní cenu ve výši 

Celková cena v Kč bez DPH 

192 090,00 Kč 

Položkový rozpočet celkové kupní ceny je součástí přílohy č. 1 Smlouvy. 

3.2 Sazba a výše DPH bude prodávajícím vypočtena v souladu se zákonnými předpi sy 
ČR (zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisu, zejm. 
jeho přílohy), není- li právními předpisy ČR stanovena přenesená daňová povinnost na 
kupujícího (viz nařízení vlády č. 361/2014Sb.) . 

3.3 Kupní cenu zaplatí kupující prodávajícímu bankovním převodem na bankovní účet 
prodávajícího uvedený v článku 1 této Smlouvy na základě daňového dokladu 
vystaveného prodávajícím ke dni uskutečnění zdanitelného plnění, který je dnem 
podepsáni protokolu podle článku 4.5 této Smlouvy. Splatnost každého daňového 
dokladu je 30 dnu ode dne jeho doručení kupujícímu. 

3.4 Prodávající vystaví daňový doklad na vybavení, jak je stanoveno v příloze č. 1 Smlouvy. 
Daňový doklad bude obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu podle zákona č. 
563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisu, zákona č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisu a bude mít náležitosti obchodní 
listiny dle § 435 zákona. V případě, že daňový doklad takové náležitosti nebude splňovat, 
bude objednatelem vrácen do dne splatnosti daňového dokladu k opravení bez jeho 
proplacení. V takovém případě lhuta splatnosti počíná běžet znovu ode dne doručení 
opraveného či nově vyhotoveného daňového dokladu. 

3.5 Na daňovém dokladu bude uveden název a registrační číslo projektu: 
Název projektu: Internacionalizace vzdělávání na UHK - infrastruktura 
Registrační číslo: CZ.02.2.67 /0.0/0.0/18_057 /0013351 

3.6 Faktury budou předem elektronicky zaslány objednateli (resp. kontaktní osobě) pro 
kontrolu všech jejich náležitostí. 
Faktury v listinné podobě budou předány spolu s dodávkou věci - to bude 
předáváno v místě a osobě uvedené v Příloze č. 1 ve sloupci "místo předánÍ/kontaktní 
osoba". 

3. 7 Nebude-li uhrazena kupní cena do 60 dnu ode dne splatnosti daňového dokladu 
kupujícímu, sjednává si prodávající právo odstoupit od této Smlouvy. 

4 PŘECHOD VLASTNICTVÍ A NEBEZPEČÍ ŠKODY 

4.1 Prodávající předá věc kupujícímu co nejdříve, nejpozději však do 12 týdnu ode dne, kdy 
mu bude na kontaktní mail uvedený v záhlaví doručena objednávka na dílčí plnění z 
přílohy č.1 od kupujícího, není- li v této příloze uvedeno jinak. Nebude-li věc předána 
včas, je kupující oprávněn účtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,01 % z 
hodnoty této smlouvy za každý i započatý kalendářní den. Tímto není dotčeno právo na 
náhradu škody. 

4.2 Vlastnické právo k věci přechází na kupujícího v okamžiku jeho předání a převzetí 
potvrzeném na dodacím listě. Nebezpeční nahodilé zkázy a nahodilého zhoršení věc i 
včetně užitku přechází na kupujícího současně s nabytím vlastnictví. 



4.3 Náklady spojené s odevzdáním veCI, zejména dopravu a balení, nese prodávající a 
náklady spojené s převzetím věci nese kupující. 

4.4 Zboží bude dodáno s veškerou dokumentací (vč. licenčních oprávnění), tj. formou 
standardně poskytované primárním výrobcem věci. 

4.5 Předání a převzetí věci a souvisejících dokladu podle této smlouvy bude stvrzeno 
potvrzením dodacího listu přebírajícím zástupcem kupujícího. 

4.6 Věc bude předána a nainstalována na pracoviště Zadavatele uvedeném v příloze č. 1 

4. 7 Spolu s věcí předá prodávající kupujícímu následující doklady, jsou-li nutné pro používání 
věci: 
- návod/návody v českém jazyce nebo po dohodě s kupujícím v jiném jazyce 

6 ODPOVĚDNOST ZA VADY 

6.1 Prodávající poskytuje na věc (viz příloha č. 1 Smlouvy) záruku v délce 24 měsícl'l, 
která běží ode dne předání a převzetí věci, není-li u té které položky v Příloze č. 1 
uvedeno jinak. 

6.2 Jestliže dodatečně vyjde najevo vada nebo vady, má kupující právo na bezplatnou 
opravu či náhradu věci provedenou nejpozději do 10 dnu ode dne oznámení vady nebo 
na přiměřenou slevu z dohodnuté ceny odpovídající povaze a rozsahu vady. Věc k opravě 
přebírá prodávající na kontaktní adrese kupujícího, nedohodnou-li se smluvní strany 
jinak. Prodávající nepožaduje předání do opravy v originálním obalu. 

6.3 Právo odstoupit od této Smlouvy má kupující i tehdy, jestliže jej prodávající ujistil, že věc 
má určité vlastnosti, zejména vlastnosti kupujícím vymíněné, anebo že nemá žádné 
vady, a toto ujištění se ukáže nepravdivým. 

6.4 Prodávající bere na vědomí, že je osobou povinou spolupůsobit při výkonu finanční 
kontroly dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, 
v platném znění. Prodávající se zavazuje, že umožní všem subjektům oprávněným 
k výkonu kontroly projektu, z jehož prostředku je dodávka hrazena, provést kontrolu 
dokladu souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR 
k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty). Prodávající se zavazuje povinností uchovávat doklady související s 
plněním této zakázky nejméně do 31. 12. 2033. 

6.5 Vady musí kupující uplatnit u prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, co se o nich 
dozví. 

7 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

7.1 Kupující je oprávněn odstoupit od Smlouvy anebo jen částečné odstoupit od Smlouvy 
především v případě, že nebude uvolněna platba poskytovatele prostředku (např. MŠMT) 
kupujícímu. 

7.2 Pokud tato Smlouva nestanoví jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran 
příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., v platném znění. 

7.3 Smlouva je sepsána ve třech vyhotoveních, z nichž si kupující strana ponechá dvě 
vyhotovení. Smlouva muže být měněna pouze písemnými, oběma smluvními stranami 
podepsanými a vzestupně číslovanými dodatky. 

7.4 Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva vyjadřuje jejich svobodnou, vážnou, určitou 
a srozumitelnou vuli prostou omylu. Smluvní strany Smlouvu přečetly, s jejím obsahem 
souhlasí, což stvrzují vlastnoručními podpisy. 



7.5 Tato sm louva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástu pců obou smluvních stran 

8 POVINNOSTI DLE ZÁKONA Č. 340/2015 Sb. v platném znění (dále j ako "zákon o registru smluv") 
8.1 Jde o smlouvu, jejíž zveřejnění je podle zákona o registru smluv povinné, tedy sm louva nabývá účinnosti tímto dnem zveřejnění. 

8.2 Zápis do Registru smluv bude dále obsahovat údaje v souladu se zákonem o registru smluv. 

8.3 Zveřejnění smlouvy provede smluvní strana kupující v souladu se zákonem o registru; až bude registrace provedena, kupující předá 1 pare smlouvy prodávajícímu. 

Přílohy smlouvy: 
Příloha č. 1 - Specifikace předmětu plnění veřejné zakázky, vč. položkových cen 

. , , d /lf ~ 2.<3Z.o V Hradci Kralove ne · .. . "':'.: .... : .... 



Příloha č. 1 Specifikace 

Název soolečnosti: POS Digital s.r.o. ICO· 3612911 email: ~h~rv~t@I2QS·d i gita t .~;:y 

Výrobce a typ Cena za 1 Celková nabfdková Maximální 
Žadatel Příkaze 

Umlstěnf 

Kód Název položky Mlnlmálnf požadovan é specifikace Počet 
nabfzeného 

Specifikace nablzeného j ednotku bez cena za poloiku moi ná cena 
o e Za k. Prac. majetku- Mfsto doruče ni; 

ks 
zbožl 

zbožl 
DPH bez DPH položky bez 

položku operace číslo konta knl osoba 
DPH mfstnostl 

Umistěni: samostatně stojící ·-~ L<U Panel Manufacturer AUO 
Obrazovka: úhlopříčka minimálně 55", rozli šení alespoň FuiiHD Dlagonal Slze 55 inches 
Parametry obrazovky: kontrastní poměr minimálně 4000:1, pozorovací úhly Actlve Display Area (55") 
alespoň 178°/178° 1209.6 mm x 680.4 mm 

Dotyková vrstva obrazovky: odezva dotykové vrstvy maximálně 10 ms; Resolution (55") 1080 x 

odolnost na minimálně 600 000 dotyků garantovaná výrobcem; možnost 1920 

ovládání rukou, dotykovým perem Pixel Pitch (55", HxV) 0.21 
mmx0.63 mm 

Konektivita: alespoň 6x usb, RJ·45, Wifi, D·Sub, DVl Aspect Ratio 16:9 
CPU: výkon dle passmark alespoň 6700 bodů Display Colours 8 BIT· 
Operačnf paměť: alespoň 4GB 16.7M 
Pevný disk: disk bez pohyblivých částí, kapacita alespoň 128 GB Luminance 700 cdjm2 

budova J, FIM Šasi: Contrast Ratio 4000:1 
Kiosek pro umělou 

-veškeré výše uvedené zařízení je dodáno uvnitř jednoho šasi a je mezi Response Time (G/G) Hradecká 1249/6 
Inteligenci FIM D·TOUCH FLAG 6.5ms    

1 + 
sebou plně kompatibilní; 

1 a webkamera Vlewing Angle.(H/V) 192 090 Kč 193 021 Kč  
  

4831 02900 110  • zařízení je dodáno jako samostatně stojící s možností montáže do podlahy web cam Brlo  WEBKAMERA pro 178/178   nebo na kolečkách; Logltech 
life Time 50,000 (~) kiosek 

• minimální výška displeje od podlahy je 50 cm;   
average 

 • maximální výška konstrukce 220 cm; 
·barva zařízení decentní (např. černá, nebo bílá, nebo v odstínech šedi}; DOTYKOVÁ VRSTVA 
• možnost výroby loga na rámeček předního panelu Input Method Pen, finger 
Specifikace WEBKAMERY: or gloved hand activation 

• rozllšenf: minimálně 4096x2160, alespoň 30 sn/s To uch Actlvatlon Farce No 

·objektiv: zorné pole diagonální minimálně 90°, autofocus, minimálně Sx minimum touch activatlon 
farce 

digitální zoom Posltlon Accuracy Typlcal 
• mikrofon: integrovaný, duální všesměrový s funkcí potlačení šumu centroid accuracy 2mm 
• montáž: možnost upevnění na stativ nebo pomocí klipu na monitor Resolutlon 8 ,384 x 4.736 
• konektory: alespoň 2.0 USB Response tlme 10ms 
• certifikace: zařízeni musí být certifikováno pro t·11crosoft Helia, Cisco Jabber Glass Transmission: 90°.-b 

Pozn.V případě překročení celkové ceny za položku uvedené ve sloupci I má za následek vyloučení nabídky z dalšího hodnocení. Předpokládaná hodnota veřejné 
193021Kč zakázky bez DPH 

Celková nabfdková cena za 192 090 Kč veřejnou zakázku bez DPH 


		2020-03-16T10:48:27+0000




